主旨: SA News 21 Mar 2016
從: HKUST Staff AssociaƟon <staff@ust.hk>
日期: 21/3/2016 18:02
到: <staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk>

HKUST Staff AssociaƟon News – 21 Mar. 2016

Chinese version follows English one (中文版在英文版本之後)

Dear Colleagues,
In this HKUST Staff AssociaƟon News, we would like to bring to you:

∙         SA TradiƟonal Tai Chi Class Recruitment

∙         Charity News: AIDS Walk 2016

1.       SA TradiƟonal Tai Chi Class Recruitment

TradiƟonal Wu style Tai Chi 108 forms are open for staff and family members.

Date:   Every Thursday, from 14/04/16 to 23/06/16
Time:   1:00 to 2:00pm
Venue:  LG1027
Language: Cantonese (English will be supplementary when required)
Instructor: Winson Yau
Quota:   20
Level:   beginner
Fee:     $300 for SA member, $330 for non‐member
RegistraƟon:

hƩps://docs.google.com/forms/d/1icOCBkqJkO3hwmxTXGbSh3gxdMY4MSU5bMEiwXQsh_U/viewform?usp=send_form
Deadline: 21 Apr. 2016
Convenor: Winson Yau
Enquiry: Email winson@ust.hk

Charity News

∙         AIDS Walk 2016:
24/4/2016 (Sunday) 11am – 1pm Peak Galleria, The Peak
Route: Harlech Road to Lugard Road (DuraƟon: around 1 hour)
hƩp://www.anpasia.com/arƟcle/414550427946445A4A7946445143/2901129/183782

∙         Haven of Hope Hospital Fundraising Children’s Cantonese Opera
16/04/2016 (Sat) 7:30pm HK Cultural Centre
hƩp://www.hohcs.org.hk/files/2015/Junior_Opera_Reply_Slip_e_V2.pdf

∙         Suicide PrevenƟon Service: Flag Day 2016 Volunteer Recruitment

30/07/2016（Sat）
Details in Chinese:
hƩp://www.sps.org.hk/index_en.php?&cid=3&id=15

HKUST Staff AssociaƟon

For enquiry, please contact staff@ust.hk
"Services & Benefits" ‐ Special Offer:  hƩp://staff.ust.hk/service_off.html
Interest Group & Teams:  hƩp://staff.ust.hk/interest.html

SA News 21 Mar 2016

第 1 頁，共 2 頁 22/3/2016 9:16

----------------------------------------------------------------------------

科大教職員會會訊

親愛的同事們:

今期香港科技大學教職員協會會訊特此給您帶來以下新信息:

∙          科大教職員會 傳統太極班 招生
∙          慈善新聞:「愛滋病」慈善步行 2016

靈實慈善兒童粵劇折子戲,

「生命熱線」(九龍區)賣旗日

科大教職員會 傳統太極班 招生

傳統吳家太 極拳 108式第一段招生, 歡迎同事及家屬參加。

日期:     由二零一六年四 月十四日開始至六月廿三日止之逄星期四
時間:     一時至二時
地點:     LG1027

語言:     廣東話 (如有須要可 加上英語)

名額:     二十人

費用:     教職員會 會 員$300 (可即時入會), 非會員$330

導師:     Winson Yau

水平:     初學者

報 名: hƩps://docs.google.com/forms/d/1icOCBkqJkO3hwmxTXGbSh3gxdMY4MSU5bMEiwXQsh_U/viewform?usp=send_form

截止日期: 2016年4月21日

查詢: 電郵 winson@ust.hk

慈善消息:

∙         「愛滋病」慈善步行 2016

24/4/2016（星期日）11am – 1pm山頂山頂道花園
路線：夏力道至盧吉道（全程約 1 小時）
hƩp://www.anpasia.com/arƟcle/414550427946445A4A7946445143/2901129/183781

∙         靈實協會：兒童粵劇折子戲慈善演出
16/04/2016 (星期六) 香港文化中心
hƩp://www.hohcs.org.hk/files/2015/Junior_Opera_Reply_Slip_e_V2.pdf

∙         「生命熱線」(九龍區)賣旗日
2016年7月30日 (星期六)
http://www.sps.org.hk/index_tc.php?id=15&cid=3

香港科技大學教職員協會
2016年3月21日

查詢電郵：staff@ust.hk

服務與福利/商品折扣: http://staff.ust.hk/service_off.html

興趣小組與運動隊: http://staff.ust.hk/interest.html

SA News 21 Mar 2016

第 2 頁，共 2 頁 22/3/2016 9:16